
Estado:

Boletín: 326/08326/08326/08326/08

Despensas 

Autorizadas    

Laminas Galvanizadas 

Autorizadas         

Cobertores "B" 

Autorizados

Colchonetas 

Autorizados

Kits de Aseo 

Personal Autorizados

1 El Barrio de la Soledad 5,800 800 200 900 800 800 200

2 Matías Romero Avendaño 7,200 3,200 800 3,600 3,200 3,200 800

3 San Baltazar Loxicha 1,600 700 175 787 700 700 175

4 San Juan Cotzocón 4,200 4,500 1,050 2,625 4,200 4,200 1,050

5 San Juan Lachao 2,600 800 200 900 800 800 200

6 San Miguel Chimalapa 4,800 1,800 450 2,025 1,800 1,800 450

7 San Miguel Panixtlahuaca 3,200 1,000 250 1,125 1,000 1,000 250

8 Santa Catarina Juquila 6,200 3,500 875 3,875 3,500 3,500 875

9 Santa Catarina Loxicha 2,200 1,000 250 1,125 1,000 1,000 250

10 Santa María Petapa 5,200 1,900 475 2,137 1,900 1,900 475

11 Santa María Temaxcaltepec 1,400 800 200 875 800 800 200

12 Santiago Choápam 2,000 1,000 250 1,125 1,000 1,000 250

13 Santiago Yaitepec 1,800 1,000 250 1,125 1,000 1,000 250

14 Santiago Zacatepec 1,800 800 200 900 800 800 200

15 Santo Domingo Petapa 3,400 1,200 300 1,350 1,200 1,200 300

16 Santos Reyes Nopala 8,000 4,000 1,000 4,500 4,000 4,000 1,000

TOTALESTOTALESTOTALESTOTALES 61,40061,40061,40061,400 28,00028,00028,00028,000 6,9256,9256,9256,925 28,97428,97428,97428,974 27,70027,70027,70027,700 27,70027,70027,70027,700 6,9256,9256,9256,925

Autorización:  Autorización:  Autorización:  Autorización:  1111

Fecha de Autorización:  30Fecha de Autorización:  30Fecha de Autorización:  30Fecha de Autorización:  30/10/2008/10/2008/10/2008/10/2008
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MunicipioMunicipioMunicipioMunicipio
Población Población Población Población 

Damnificada Damnificada Damnificada Damnificada 

EstadoEstadoEstadoEstado

Población Vulnerable        Población Vulnerable        Población Vulnerable        Población Vulnerable        

DGPC/1189/2008DGPC/1189/2008DGPC/1189/2008DGPC/1189/2008

FICHA TEC. No. 28FICHA TEC. No. 1 FICHA TEC. No. 5 FICHA TEC. No. 6FICHA TEC. No. 3



Despensas 

Autorizadas    

Laminas Galvanizadas 

Autorizadas         

Cobertores "B" 

Autorizados

Colchonetas 

Autorizados

Kits de Aseo 

Personal Autorizados

4 San Juan Cotzocón 4,200 4,500 1,050 2,625 4,200 4,200 1,050

12 Santiago Choápam 2,000 1,000 250 1,125 1,000 1,000 250

14 Santiago Zacatepec 1,800 800 200 900 800 800 200

TOTALESTOTALESTOTALESTOTALES 8,0008,0008,0008,000 6,3006,3006,3006,300 1,5001,5001,5001,500 4,6504,6504,6504,650 6,0006,0006,0006,000 6,0006,0006,0006,000 1,5001,5001,5001,500

Despensas 

Autorizadas    

Laminas Galvanizadas 

Autorizadas         

Cobertores "B" 

Autorizados

Colchonetas 

Autorizados

Kits de Aseo 

Personal Autorizados

1 El Barrio de la Soledad 5,800 800 200 900 800 800 200

2 Matías Romero Avendaño 7,200 3,200 800 3,600 3,200 3,200 800

6 San Miguel Chimalapa 4,800 1,800 450 2,025 1,800 1,800 450

10 Santa María Petapa 5,200 1,900 475 2,137 1,900 1,900 475

15 Santo Domingo Petapa 3,400 1,200 300 1,350 1,200 1,200 300

TOTALESTOTALESTOTALESTOTALES 26,40026,40026,40026,400 8,9008,9008,9008,900 2,2252,2252,2252,225 10,01210,01210,01210,012 8,9008,9008,9008,900 8,9008,9008,9008,900 2,2252,2252,2252,225

Despensas 

Autorizadas    

Laminas Galvanizadas 

Autorizadas         

Cobertores "B" 

Autorizados

Colchonetas 

Autorizados

Kits de Aseo 

Personal Autorizados

3 San Baltazar Loxicha 1,600 700 175 787 700 700 175

5 San Juan Lachao 2,600 800 200 900 800 800 200

7 San Miguel Panixtlahuaca 3,200 1,000 250 1,125 1,000 1,000 250

8 Santa Catarina Juquila 6,200 3,500 875 3,875 3,500 3,500 875

9 Santa Catarina Loxicha 2,200 1,000 250 1,125 1,000 1,000 250

11 Santa María Temaxcaltepec 1,400 800 200 875 800 800 200

13 Santiago Yaitepec 1,800 1,000 250 1,125 1,000 1,000 250

16 Santos Reyes Nopala 8,000 4,000 1,000 4,500 4,000 4,000 1,000

TOTALESTOTALESTOTALESTOTALES 27,00027,00027,00027,000 12,80012,80012,80012,800 3,2003,2003,2003,200 14,31214,31214,31214,312 12,80012,80012,80012,800 12,80012,80012,80012,800 3,2003,2003,2003,200

BODEGA 1BODEGA 1BODEGA 1BODEGA 1

BODEGA 2BODEGA 2BODEGA 2BODEGA 2

BODEGA 3BODEGA 3BODEGA 3BODEGA 3
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Población Población Población Población 

Damnificada Damnificada Damnificada Damnificada 

EstadoEstadoEstadoEstado

Población Vulnerable        Población Vulnerable        Población Vulnerable        Población Vulnerable        

DGPC/1189/2008DGPC/1189/2008DGPC/1189/2008DGPC/1189/2008

FICHA TEC. No. 1 FICHA TEC. No. 3 FICHA TEC. No. 5 FICHA TEC. No. 6 FICHA TEC. No. 28

MunicipioMunicipioMunicipioMunicipio
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MunicipioMunicipioMunicipioMunicipio
Población Población Población Población 

Damnificada Damnificada Damnificada Damnificada 

EstadoEstadoEstadoEstado
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DGPC/1189/2008DGPC/1189/2008DGPC/1189/2008DGPC/1189/2008

FICHA TEC. No. 1 FICHA TEC. No. 3 FICHA TEC. No. 5 FICHA TEC. No. 6 FICHA TEC. No. 28


